花蓮縣立國風國民中學公告
主旨：花蓮縣立國風國民中學 110學年度技藝教育優良班入班鑑定，經 110年 3月 15

日遴輔會審定通過，錄取名單如下：

編號 姓名 性別 原班級 錄取班級

2 黃○軒 男 808 專班一

4 陳○ 女 806 專班一

10 白○臻 女 807 專班一

12 陳○澕 男 810 專班一

14 李○任 男 810 專班一

15 陳○渝 女 801 專班一

16 梁○倫 男 810 專班一

18 楊○承 男 803 專班一

21 羅○勛 男 802 專班一

22 韓○澧 男 802 專班一

23 彭○真 女 812 專班一

24 賴○旭 男 805 專班一

26 黃○橙 男 805 專班一

27 黃○涵 男 805 專班一

29 曾○鈞 男 804 專班一

30 黃○澤 男 811 專班一

32 施○崇 男 811 專班一

36 彭○庭 男 811 專班一

1 吳○凱 男 806 專班二

3 黃○鈞 女 814 專班二

5 胡○方 女 807 專班二

6 伊○．○○兒 女 808 專班二

7 黃○泓 男 814 專班二

8 吳○宇 男 816 專班二

9 蘇○○恩 男 801 專班二

11 曾○宜 女 814 專班二

13 徐○ 男 810 專班二

17 廖○淨 女 803 專班二

19 鄭○惟 男 803 專班二

20 林○翔 男 806 專班二

25 劉○ 男 805 專班二

28 曾○○竣 男 815 專班二

31 劉○淅 男 811 專班二

33 高○隆 男 801 專班二

34 歐○駒 男 803 專班二

35 吳○瀚 男 803 專班二

37 游○翔 男 811 專班二

校長：                         印

中 華 民 國 1 1 0 年 3 月 1 6 日